ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование

	 «Тулунский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ

	Тулунского муниципального района

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«15»  10 2018 г.                                                   № 164-пг

	г.Тулун

	О внесении изменений перечня должностных лиц,
уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях

В соответствии Законом Иркутской области № 37-ОЗ от 4 апреля 2014 года «О наделении органов местного самоуправления областным государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными Законами Иркутской области об административной ответственности»,  Законом Иркутской области № 153-ОЗ от 29 декабря 2007 года «Об административной ответственности за нарушение Правил охраны жизни людей на водных объектах в Иркутской области», руководствуясь ст. 22 Устава муниципального образования «Тулунский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в перечень должностных лиц администрации Тулунского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных постановлением Правительства Иркутской области от 08.10.2009 года № 280/59-ПП в части запрета выезда автомобильного транспорта на лед вне ледовых переправ, утвержденный постановлением от 14.12.2015 г. №167-пг администрации Тулунского муниципального района.
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Тулунского района».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр Тулунского
муниципального района                                                            М.И. Гильдебрант

Приложение
к постановлению
администрации Тулунского
муниципального района
от «15» 10   2018 года № 164-пг

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц администрации Тулунского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных постановлением Правительства Иркутской области от 08.10.2009 года № 280/59-ПП в части запрета выезда автомобильного транспорта на лед вне ледовых переправ.

1. Заведующий отделом по делам ГО и ЧС администрации Тулунского муниципального района Козик Игорь Владимирович;
2. Ведущий аналитик отдела по делам ГО и ЧС администрации Тулунского муниципального района Столопов Максим Сергеевич.

Исп. Козик И.В. _____________

ВрИО начальника правового
управления                                       _____________    С.Г. Абраменко

Руководитель аппарата
[bookmark: _GoBack]управления                                        ______________ П.Л. Коробейников